kategori të sigursë (blindimit) “BR6”, për sistemin e Burgjeve për vitin 2025”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

34100000‐8 Automjete; 

34114210‐4 Automjete për transportin e të burgosurve; 

34114000‐9 Automjete të specializuara; 

6. Fondi limit: 66,433,333 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë PA TVSH, ose ose 688,571.03 (gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë 

e pesëqind e shtatëdhjetë e një pikë zero tre) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqipërisë më datë 17.12.2025 është 96.48 lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Brenda 6 (gjashtë) muajve nga data e 

nënshkrimit të kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: